
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

№ 23 /14

«О внесении изменения в приказ комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области от 14 февраля 2014 года № 3/14 «О введении 

временного ограничения движения транспортных средств по участку 
автомобильной дороги общего пользования регионального значения 

Зуево - Новая Ладога, проходящей по территории села Старая Ладога 
Волховского муниципального района Ленинградской области»

В связи с запланированным проведением 20 сентября 2014 года на 
территории села Старая Ладога Волховского района Ленинградской области 
массового мероприятия -  Первого международного фестиваля духовной 
музыки в целях обеспечения безопасности дорожного движения приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области от 14 февраля 2014 года № 3/14 «О введении 
временного ограничения движения транспортных средств по участку 
автомобильной дороги общего пользования регионального значения Зуево - 
Новая Ладога, проходящей по территории села Старая Ладога Волховского 
муниципального района Ленинградской области», дополнив пункт первый 
приказа следующими словами:

«Данное ограничение не распространяется на транспортные средства с 
разрешенной максимальной массой более 3,5 тонн, задействованных для 
транспортировки сцены и специального оборудования, предназначенных для 
проведения в селе Старая Ладога Первого международного фестиваля 
духовной музыки в период с 19 по 21 сентября 2014 года».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
председателя комитета Волкова А.Н.

Председатель комитета 
по дорожному хозяйству 
Ленинградской области М.Ю. Козьминых


